TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SPOT-CADILLAC-1

FAN Europe LED Svitidlo CADILLAC Nasténné

Chrom/Stribrna E14 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Chrom/Stfibrna
NE

140 mm
160 mm
140 mm
El4
220-240
IP20
0,49 kg
1,00

NE

2

NE

I

48 ) HODIN

Svitidlo je vybaveno vykonnymi LED diodami, které poskytuji vysoce kvalitni, Gtulné a rovnomérné osvétleni
s minimaln{ spotfebou energie. S vykonem E14 a izolacni tfidou | je toto svitidlo navrzeno s ohledem

na bezpecnost a spolehlivost.

Jeho chromované a stfibrné provedeni dodava prostoru Smrnc a eleganci. Diky IP20 ochrané je vhodné pro vnitrni
prostory. Vyrobce FAN Europe zarucuje kvalitu a spolehlivost.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

24. 8. 2025
VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

